
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 432, 12 DE SETEMBRO DE 2017.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

326/2014, de 04 de agosto de 2014, resolve: 

Art.  1º  DESIGNAR  o  servidor  VINICIUS  DIAS  DOS  SANTOS  DA SILVA,

TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, matrícula nº

22644-1,  como  fiscal  titular  do  Contrato  nº  51/2010,  Procedimento  Administrativo  nº

1.33.000.005773/2010-66,  firmado  com  JOSÉ  ALBERTO  OLMI,  CPF  nº  032.077.819-34  e

MARILIA CLARA POY OLMI,  CPF  nº  348.019.019-72.  Objeto:  Locação  de  Imóvel  para  a

PRM/Concórdia. 

Art. 2º O servidor acima será substituído nos seus impedimentos legais pelo servidor

MARCIO  FABIANO  HELBING,  TÉCNICO  DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-ADMINIST./SEG.

INST. E TRANSP., matrícula nº 17831-4. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revoga-se a portaria nº 13/2017 de 17/01/2017

ADRIANO BERNARDI PEREIRA DUARTE

Este texto não substitui o publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 14 set. 2017. p. 83.


